Prima. qz fuit impetrata digne.

Secunda. qz fuit sanctificata alte.

Tercia. qz fuit pseruata firme.

De pmo dicat. qm p̄ ei⁹ Joachim et Anna ambo sc̄tz iusti. xx. annis fuerūt sine pie. sed orōnibz. vigilisqz elemosynis impetrauerūt istā b̄ndictā filiā p̄ cursū nature. qz de m̄se sterili. Rō est q̄v̄t de h̄ fiat festū. Cognouit belchana Annā vxorē suā. et cepit Anna et peperit. j. Reg. j. Belchana. i. possessio dei. significat Joachim q̄ fuit possessus a deo. **S**ecunda fuit. qz fuit sanctificata alte. Nota hic sex grad⁹ sanctificatōis. tres aū natiuitatē. et tres p̄ natiuitatē. Prim⁹ grad⁹ sanctificatōis post natiuitatē et infimior est p̄ p̄tritōem finale. qm em̄ aliq̄s toto tpe vite sue vixit in peccatis. s̄z aliquotiens in p̄ucto mortis dat de sibi contritiōē. et sic aīa sanctificat. Isto mō sanctificatus fuit latro. et aliq̄ qui mortui fuerūt pro fide. De isto gradu auctas. Cōgrega eos quasi gregem ad victimā. et sanctifica eos in die occisionis. **D**icere. xij. **S**ecūda grad⁹ est illorum. s. q̄ de hora bona p̄uertunt ad deum. dimittūt pctā. p̄terunt. p̄sistent. seruant p̄niam. **I**ste est melior. qz deserūt mundū et pctā aū q̄ mūdus peccata deserāt eos. et sanctificantur. Isto mō fuit sanctificatus Paulus Maria magdalena. Liberati a peccato. fuit autē facti deo: habetis fructū vestrū in sanctificatione. ad Rom. vi. **T**ercia grad⁹ est in baptismo. vbi sanctificat nō solum puer. sed etiā infideles adulti. qm nō sicte accedūt. Peccatores aliq̄n fuisistis. sed abluti estis. sed sanctificati estis. sed iustificati estis in nomine dñi n̄ri. **I**esu xp̄i in spū dei nostri. j. Cor. vi. **Q**uartus est in vtero m̄ris. vt **D**ieremias. Anteq̄ exires devulua sanctificauit te. **D**icere. j. Sanctificat⁹ est in vtero. qz dicit. Anteq̄ exires d̄ vtero. **Q**uint⁹ grad⁹ est maior. et nō legit nisi de beato **J**ohāne baptista. q̄ p̄ tres menses aū eius natiuitatē fuit sanctificatus. **S**pūctō replebitur adhuc et vtero matris sue. **L**uc. j. **D**icit **C**hrystost. q̄ in salutatione p̄ginis ely sabeth. quādo exultauit **J**ohannes in vtero: tūc fuit sanctificatus. **S**ext⁹ grad⁹ et super omnes alios est sanctificatio p̄ginis Marie quia nō quādo debuit nasci nec in vltio die nec hebdomada nec mense. sed in eadem die et hora formato corpore et anima creata. qz tūc fuit rōnalis et capax sanctificatōis fuit sanctificata. **A**uctas p̄ria. **F**luminis impetus lericat ciuitatē dei: sanctificauit tabernaculuz

suū altissim⁹. **N**ota. **F**luminis impetus fuit sanctificatio p̄ginis Marie. qz sanctificatio alioz sc̄toz nō d̄r fluminis. sed vna gutta gr̄e. **B**ern. **L**eteris p̄ partes datur gratia spūalis. **M**arie autē tota se infudit plenitudo gratiarum. **I**mpetus. s. sanctificatōis. qz eadē hora. non expectauit diē. hebdomadā et. letificat ciuitatē dei. s. sanctos angelos. **R**ō qz si gaudiuz est angel⁹ vt d̄r. sup̄ vno pctōre p̄niam agente. nō mirum si fecerunt festum de illa q̄ nunq̄ peccauit. nec corde. nec ore. nec ope. **S**anctificauit tabernaculū suuz altissim⁹. s. virginē Mariā. que fuit tabernaculuz dei. **L**egitur **E**xo. vltimo. q̄ **M**oyse ex p̄cepto dei fecit tabernaculū. **Q**ū em̄ corpus gl̄iose virginis fuit organizatū et lineatū. et aīa p̄fecta corpori p̄ creatōez. tunc altissimus sanctificauit tabernaculū suū. **S**c̄itis qualiter sicut cōstrueta ecclia et nō ante intrat ep̄s ad consecrandū. **I**ta de virgine Maria. postq̄ corp⁹ fuit organizatū. et aīa isus uenit ep̄s. i. spū sanct⁹ q̄ eā sanctificauit. **A**uctas. **P**ostq̄ cūcta perfecta sunt: operuit nubes tabernaculū. et impleuit illud gloria dñi. **E**xo. vlt. **T**ercia ratio. quia fuit p̄seruata firmiter. **J**ohānes baptista et **D**ieremias fuerūt sanctificati. **S**ed beata virgo fuit ita firma. q̄ nec ore nec corpore peccauit aliquo modo. **I**deo **D**auid dicit. **D**e in medio ei⁹ nō p̄mouebit. **D**ouere et cadere differūt. **C**adit homo et p̄strat p̄ mortale pctm̄. et p̄mouet p̄ veniale. **N**ō nunq̄ fuit sanctus qm ceciderit p̄ mortale. vel fuerit mortuus p̄ veniale. xp̄o et virgine Maria excep̄tis. **D**e xp̄o non est dubiū. **S**ed de virgine Maria dicit sc̄ptura. **D**e in medio ei⁹ nō cōmouebit. nō solū nō p̄strabitur. **I**deo **B**ern. **E**go puto q̄ copiosior sanctificatōis b̄ndictio q̄ in alios in vtero sanctificatis i eam descendit. que nō solū ipsius ortū sanctificaret. sed et vltā ei⁹ ab omni peccato deinceps immūneret. qd̄ alteri nemini i natis qd̄ mulier credit esse donatū. **E**rgo dignū est q̄ de ei⁹ p̄ceptione maternali dicit virgo in thematē. **N**ondum erant abyssus. s. enāgelistarū. p̄dicatoz. apostolorū et ecclesie determinatiōnū. et ego iam concepta eram.